Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Co[m]pulsoria q[uando] citatio decernit[ur] partib[us] p[re]sentib[us]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

dicta et non tradantur ac haberi sciatis et non reuelentur detectores ipsos ad tra-
dendum et sciatis ad reuelandum huiusmodi iura et munimenta auctoritate nostra.
immoueriis applica prefata p[er] censuram ecclesiasticam appellatōe postposita
compellatis. Quod si forte p[er]missa omnia et singula put ad vos et eos ac v[est]rū
et eor[um] quēlibet cōiter vel diuisim p[er]tinet non adimpleueritis adimpleuerit
seu adimpleuerint ac mādatis ac monitōib[us] nostris huiusmodi immoueriis
applicis non parueritis paruerint seu paruerit cū effectu. aut aliqd in p[er]tra-
riū feceritis fecerint seu fecerit quod mō publice vel occulte directe vel in-
directe. nos in vos et eos ac v[est]r[um] et eor[um] quēlibet necnon p[er]tradictores
quoslibet et rebelles tam p[er]iunctim q̄ diuisim exnūc put extunc et extunc
put exnūc singulariter in singulos dictis canonicis monitōibus p[er]missis
excoicatis. In capitula vero collegia et p[er]uentus quancq[ue] in his delinquē-
tia suspensionē a diuinis et in ip[s]or[um] delinquentiū ecclesias monasteria et ca-
pellas interdicti ecclesiastici sentētiās ferimus in his scriptis et etiā p[er]mul-
gamus. Demū vero requisitio et monitionū v[est]r[um] huiusmodi formā et quā-
ta fides dictis actis iurib[us] et munimentis fuerit adhibenda. ac quicqd vo-
bis occurrerit rōne dignum in p[er]missis nobis p[er] v[est]ras patētes litteras
seu instrumētum publicum har[um] seriē siue designatōem in se p[er]tinentes re-
missis p[er]tīb[us] fideliter intimare curetis. Absolutionē vero oim et singulo-
rum p[er]missor[um] qui p[er]fatas nostras sentētiās aut earum aliquā incurres-
runt siue incurrit quod mō nobis vel superiori nostro tantummodo re-
seruam[us]. In quor[um] r[ati]ō. p[re]sentes litteras cōpulsorias g[en]erales seu p[re]fens
publicū instrumētum exinde fieri et p[er] notarium publicum nostrumq[ue] et
huiusmodi cause coram nobis scribam infra scriptum subscribi et publicari mā-
dauim[us]. Sigillisq[ue] r[ati]ō. Datum Rome r[ati]ō.

Compulsoria q̄n citatio decernitur p[er]tīb[us] p[re]sentibus.

Quoniam p[er]tīb[us] in iudicio corā nobis p[er]uidis v[er]is magistris. A. In
Ro. curia p[er] parte discreti viri. N. p[ri]ncipalis in dicta nobis facta et
p[re]fata p[er]missione p[ri]ncipali noiat p[er] p[er]uidum virum. N. in eadē cur-
ria et eiusdē p[ri]ncipalis p[er]curatore p[re]stitutum ad hanc causā legitime sub-
stituti ex vna. et. N. in eadē curia et venerabilis viri. T. ex aduerso p[ri]ncipa-
lis in eadē r[ati]ō. p[er]curatores p[er]tīb[us] ex altera. de q[ui]bus hinc inde p[er]cu. p[re]stitutiōn.
et substitutiōn. p[er]curatorum mādatis nobis legitime extitit facta fides.
P[re]fata. n. p[er]curator substitutiōn. noie q̄ supra p[er]curatorio et in dicti m[ag]ist[ri]. n.
ex aduerso p[er]cura. p[re]fata nobis exposuit r[ati]ō. vt in p[re]cedenti.